
1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6

Gruppe A

Gruppe C

Gruppe E

Gruppe B

Gruppe D

Gruppe F

Drittplatzierte

Tabellen & EndständeGruppe A Gruppe B Gruppe C

Gruppe D

Achtelfinale 3 - 30.06. 18:00 Uhr

Viertelfinale 1 -  05.07. 18:00 Uhr

Halbfinale 1 - 09.07. 21:00 Uhr Halbfinale 2 - 10.07. 21:00 Uhr

FINALE - So 14.07.  21:00 Uhr

Viertelfinale 2 - 05.07. 21:00 Uhr Viertelfinale 3 - 06.07. 18:00Uhr Viertelfinale 4 - 06.07. 21:00 Uhr

Achtelfinale 1 - 29.06. 18:00 Uhr Achtelfinale 5 - 01.07. 18:00 Uhr Achtelfinale 6 - 01.07. 21:00 Uhr Achtelfinale 7 - 02.07. 18:00 Uhr Achtelfinale 8 - 02.07. 21:00 Uhr Achtelfinale 4 - 30.06. 21:00 UhrAchtelfinale 2 - 29.06. 21:00 Uhr

Gruppe E Gruppe F

Kroatien Dänemark

Slowakei Georgien

Schottland

Niederlande

Albanien England

Ukraine Tschechien

Schweiz

Frankreich

Albanien England

Ukraine Portugal

Schweiz

Österreich

Italien Serbien

Rumänien Tschechien

Ungarn

Frankreich

Spanien Slowenien

Belgien Türkei

Deutschland

Polen

Italien Serbien

Rumänien Portugal

Ungarn

Österreich

Spanien Slowenien

Belgien Türkei

Deutschland

Polen

3. ADEF1. B2. C 2. E 2. F 3. DEF2. B3. ABCD3. ABC

Italien Serbien

Rumänien Portugal

Ungarn

Österreich

Kroatien Dänemark

Slowakei Türkei

Schottland

Polen

Spanien Slowenien

Belgien Georgien

Deutschland

Niederlande

Albanien England

Ukraine Tschechien

Schweiz

Frankreich

Kroatien Dänemark

Slowakei Georgien

Schottland

Niederlande

Fr 14.06.
21:00 Uhr

Sa 15.06. 
18:00 Uhr

So 16.06. 
18:00 Uhr

So 16.06. 
15:00 Uhr

Mo 17.06. 
18:00 Uhr

Di 18.06.
18:00 Uhr

Sa 15.06. 
15:00 Uhr

Sa 15.06. 
21:00 Uhr

So 16.06. 
21:00 Uhr

Mo 17.06.
21:00 Uhr

Mo 17.06. 
15:00 Uhr

Di 18.06. 
21:00 Uhr

Mi 19.06. 
21:00 Uhr

Mi 19.06. 
15:00 Uhr

Do 20.06. 
18:00 Uhr

Fr 21.06. 
18:00 Uhr

Fr 21.06. 
15:00 Uhr

Sa 22.06. 
18:00 Uhr

Mi 19.06.
18:00 Uhr

Do 20.06. 
21:00 Uhr

Do 20.06. 
15:00 Uhr

Fr 21.06. 
21:00 Uhr

Sa 22.06. 
21:00 Uhr

Sa 22.06. 
15:00Uhr

So 23.06.
21:00 Uhr

Mo 24.06. 
21:00 Uhr

Di 25.06. 
21:00Uhr

Di 25.06. 
18:00 Uhr

Mi 26.06. 
18:00Uhr

Mi 26.06. 
21:00 Uhr

So 23.06.
21:00 Uhr

Mo 24.06. 
21:00 Uhr

Di 25.06. 
21:00 Uhr

Di 25.06. 
18:00 Uhr

Mi 26.06. 
18:00Uhr

Mi 26.06. 
21:00 Uhr

1. A 2. D 1. D 1. C2. A1. E1. F

Sieger 
AF 3

Sieger 
VF 1

Sieger 
HF 1

Sieger 
HF 2

Sieger 
VF 3

Sieger 
AF 5

Sieger 
AF 7

Sieger 
AF 4

Sieger 
AF 1

Sieger 
VF 2

Sieger 
VF 4

Sieger 
AF 6

Sieger 
AF 8

Sieger 
AF 2

Jetzt scannen für aktuelle Ergebnisse
www.videobuster.de/em-2024

Spielplan zur Fußball-Europameisterschaft 2024


